

Nico Haderslev ApS

Gravene 13, 6100 Haderslev

CVR-nr. 34 04 52 59

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

Dirigent:



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nico Haderslev ApS
Adresse, postnr., by	Gravene 13, 6100 Haderslev
CVR-nr.	34 04 52 59
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	David Blicher Nielsen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af modetøj til herrer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 657.333 kr. mod et overskud på 560.329 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.352.119 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.462.504	1.884.327
3	Personaleomkostninger	-1.560.361	-1.133.975
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-44.813	-40.456
	Resultat før finansielle poster	857.330	709.896
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.818	23.421
	Finansielle omkostninger	-3.218	-14.132
	Resultat før skat	894.930	719.185
	Skat af årets resultat	-237.597	-158.856
	Årets resultat	657.333	560.329
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	300.000
	Overført resultat	157.333	260.329
		657.333	560.329

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.379		
Indretning af lejede lokaler	67.075		95.084
	<u>103.454</u>		<u>95.084</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.454</u>	<u>95.084</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	975.245		829.233
	<u>975.245</u>		<u>829.233</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.834		132.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.136.581		672.691
Udskudte skatteaktiver	32.800		27.900
Andre tilgodehavender	939.157		500.000
Periodeafgrænsningsposter	0		3.450
	<u>2.190.372</u>		<u>1.336.640</u>
Likvide beholdninger		<u>408.605</u>	<u>726.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.574.222</u>	<u>2.892.374</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.677.676</u>	<u>2.987.458</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	772.119	614.786
	Foreslået udbytte	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	1.352.119	994.786
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	197.016
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.056	450.248
	Skyldig sambeskatningsbidrag	242.497	136.956
	Anden gæld	1.466.458	1.059.002
	Periodeafgrænsningsposter	317.546	149.450
		2.325.557	1.992.672
	Gældsforpligtelser i alt	2.325.557	1.992.672
	PASSIVER I ALT	3.677.676	2.987.458

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomhedskapi tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	614.786	300.000	994.786
Overført via resultatdisponering	0	157.333	500.000	657.333
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2021	80.000	772.119	500.000	1.352.119

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nico Haderslev ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende efter en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssige værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2021	2020
Indtægter		
Tilskud fra kompensationsordninger	257.101	132.871
	<u>257.101</u>	<u>132.871</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	257.101	132.871
Resultat af særlige poster, netto	<u>257.101</u>	<u>132.871</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	1.347.532	1.004.022
Pensioner	128.455	82.230
Andre omkostninger til social sikring	21.954	15.629
Andre personaleomkostninger	62.420	32.094
	<u>1.560.361</u>	<u>1.133.975</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
---	----------	----------

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 900 t.kr.